
MUROS INTERIORES Y CIELO INTERIOR

COLOR:

PINTURA

AREAS:

FALDONES F-1, F-2, ESPESOR DE LOSA

Y COLUMNAS.

MUROS EXTERIORES Y CIELO EXTERIOR

ZOCLO INTERIOR Y EXTERIOR

NOTA : ESTOS COLORES SE UTILIZARAN EN ESCUELAS DE NUEVA

CREACION ,EN LOS PLANTELES QUE YA CUENTAN CON CONSTRUCCION,

SE DEBERA CONSULTAR AL SUPERVISOR Y DIRECTOR  DEL PLANTEL

PARA DETERMINAR LOS COLORES A EMPLEAR.

TRABES T-1, T-2 Y T-3

N O T A S

M O B I L I A R I O

DESCRIPCION CANT.

SILLA DE PALETA

SILLA PARA MAESTRO

MESA PARA MAESTRO

PINTARRON

0101060013

0101060021

0101060009

MOB-01

63

1

1

1

CODIFICACIONNo.

1

2

3

4

NOTA : LOS COLORES QUE

SE UTILIZARAN EN LOS

PLANTELES ESTAN

PENDIENTES POR DEFINIR,

SE DEBERA SOLICITAR AL

DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EL PLANO

CORRESPONDIENTE.
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PLANO:

ESTRUCTURA U-2C (717)

DIRECTOR TECNICO:

ING. JOSE MANUEL GONZALEZ RAMIREZ

PLANTA, FACHADA Y CORTES


